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Skanskas Asfalt Zero först ut när Trafikverket testar asfalt 
med netto noll-utsläpp 

 
Skanska ska för första gången använda Asfalt Zero i ett vägprojekt åt 
Trafikverket. Projektet genomförs i Östra Tommarp, utanför Simrishamn i 
sydöstra Skåne, med cirka 1 500 ton asfalt. 
 
Genom att använda Asfalt Zero och förnybara bränslen för samtliga maskiner 
och transporter beräknas projektet spara 87,5 % CO₂e jämfört med om 
traditionell asfalt* och fossila bränslen hade använts. Projektet pågår längs 
Gladsaxvägen under torsdag och fredag vecka 37.  
 
– Vi är alltid nyfikna på och vill utforska nya sätt att minska vårt oljeberoende. 
Varje steg mot en grönare framtid är värdefullt och vi vill aktivt bidra till att 
förbättra vårt klimatavtryck, säger Stefan Rittbo, projektledare, Trafikverket. 
 
Asfalt Zero är Skanskas mest hållbara asfaltsprodukt. Tallolja ersätter delvis det 
fossila bindemedlet bitumen och den innehåller även stora mängder återvunnen 
asfalt. Därtill tillverkas massan i ett asfaltverk som drivs med fossilfritt bränsle. 
 
– Vi är stolta över vårt samarbete med Trafikverket, som nu tar ännu ett steg mot 
en mer hållbar infrastruktur tillsammans med Skanska. Sverige står inför 
omfattande infrastruktursatsningar där denna typ av satsningar blir en 
möjliggörare för våra gemensamma klimatmål, säger Jörgen Andersson, 
regionchef, Skanska Industrial Solutions. 
 
*Normala kravvärden enligt TRV (Branschstandard) år 2025 ligger på 26 kg CO2-e/ton 
asfalt för ABT-beläggningar. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Joacim Zetterdahl, kommunikationsansvarig, Skanska Sverige, tel: 010 449 41 81 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel: 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel. 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.se.. 
 
Om Skanska i Sverige  
Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag med verksamhet 
inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella 
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lokaler. I Sverige har Skanska cirka 7 000 medarbetare. Intäkterna uppgick 2024 till cirka 
35 miljarder kronor. 


